
平成 16 年 9 月 27 日 

投資主各位 

東京都中央区八重洲二丁目 7 番 2 号 

日本ビルファンド投資法人 
執行役員  深  瀬  俊  彦 

 

第 6期決算・運用状況のご報告の一部訂正のお願い 

 

拝啓  ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  さて、平成 16 年 9月 9 日付けでご送付申しあげました第 6 期決算・

運用状況のご報告の一部に記載の誤りがありましたので、お詫び申し

上げますと共に、下記の通り記載を訂正させていただきたくお願い申

し上げます。 

敬  具 

 

記 

訂正箇所 

39 ページ「2.借入状況」の長期借入金の区分の中で、㈱伊予     

銀行の欄の下線部分 

  
借入先 借入日 

前期末残高 

（百万円）   

H15.3.31 1,000   
正 

㈱伊予銀行 
H16.2.2     －   

 

  
借入先 借入日 

前期末残高 

（百万円）   

H15.3.31 1,000   
誤 

㈱伊予銀行 
H16.2.2 1,000   

 

以  上 

 


